[image: image1.png]

Администрация городского округа

город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11.01.2017____                                                                                 №____95_____
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории –
улиц Малая, Пирогова, Папанина
Руководствуясь статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Рыбинск, постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 25.01.2013 № 200 «О порядке подготовки проектов планировки территории, проектов межевания территории в городском округе город Рыбинск», учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории – улиц Малая, Пирогова, Папанина от 29.12.2016 и заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории – улиц Малая, Пирогова, Папанина,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории – улиц Малая, Пирогова, Папанина.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рыбинские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город Рыбинск Л.В. Тихонову.
 Глава городского округа

 город Рыбинск

                                          Д. В. Добряков
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации

 Д. С. Рудаков

Директор департамента

архитектуры и градостроительства

 Л. В. Тихонова
И.о. начальника юридического отдела

Администрации городского округа город Рыбинск
          Е. А. Ветрова
Главный специалист - юрист отдела застройки

департамента архитектуры и градостроительства                               Ф. И. Крощенко
Исполнитель: специалист 1-й категории

отдела градостроительного планирования
департамента архитектуры и градостроительства

           О. О. Петухова
РАССЫЛКА:
Администрация городского округа город Рыбинск

– 2 экз.

Пресс-служба

– 1 экз.

Департамент архитектуры и градостроительства

– 3 экз.